
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <// февраля 2024 года № А?А
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Кыринский район» № 594 от 23 мая 2013 года «О создании

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на 
территории муниципального района «Кыринский район»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального района 
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский 
район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» № 594 от 23 мая 2013 года «О создании комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения на территории 
муниципального района «Кыринский район» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению исключить из состава 
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 
муниципального района «Кыринский район»:

«- Корбут Константин Михайлович - начальник ОГИБДД МО 
МВД России «Акшинский»;».

1.2. Включить в соЬтав комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения на территории муниципального района «Кыринский 
район»:

«- Лыжин Алексей Викторович - начальник ОГИБДД МО МВД России 
«Акшинский» (по согласованию);».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район».

И. о. главы муниципального района 
«Кыринский район»


